
 

AJDIP/257-2022 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

52-2022 15-11-2022 SJD DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Que se presenta oficio INCOPESCA-DOPA-RHCA-114-10-2022, por medio del cual se extiende invitación a los señores 
Directores de Junta Directiva, que deseen asistir a la actividad de inauguración de la Feria del Mar (FERIMAR), Caribe 2022, a 
realizarse en boulevard Parque Vargas, Limón, el día viernes 18 de noviembre del 2022, a partir de las 8:30 a.m. horas.  
2-Que luego de analizada la invitación propuesta en el oficio INCOPESCA-DOPA-RHCA-114-10-2022, la Junta Directiva del 
Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura, POR TANTO;   

ACUERDA 
1-Aprobar la participación de los señores directores de la Junta Directiva que deseen participar de la actividad de inauguración 
de la Feria del Mar (FERIMAR), Caribe 2022, a realizarse en boulevard Parque Vargas, Limón, el día viernes 18 de noviembre del 
2022, a partir de las 8:30 a.m. horas.  
2-Que se autoriza la posibilidad de que, desde el INCOPESCA, se asuma los viáticos y servicio de transporte necesarios para que 
los señores directores que deseen asistir a la actividad de referencia, cuenten con los insumos respectivos.  
2-Acuerdo Firme. 
 

 
 
 
 
 

Lic. Christian Miranda Vega  
Secretaría Técnica Junta Directiva 
INCOPESCA 
 

 

 

 

 

 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

